平成24年１月19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ ガ ロ ス

代表者名 代表取締役社長 木 皿 儀  邦 夫

（コード番号：２１６５）

問合せ先 常 務 取 締 役 高 越  忠 尚

（ TEL. ０３-３３４８-８８３８）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり役員及び執行役員の人事異

動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

▼役員人事

（発令日：平成24年２月１日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

開発企画部長嘱託 （開発部長嘱託）
 取締役

 事業本部長嘱託
中村 滋彦

▼執行役員人事

（発令日：平成24年２月１日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

営業本部長 兼

営業推進部長

（事業本部副本部長

兼 事業企画部長）
 執行役員 金田 岳史

以 上